
O b e c   Boharyně   
503 23 Boharyně      Tel. č. 495 444 126, 724 140 659 

IČ : 00268640      E-mail : obec@boharyne.cz 

 

 

 

Poplatky za sběr a odvoz komunálního odpadu a poplatek ze psů 

v roce 2023 

 
Poplatky se budou vybírat na Obecním úřadě v Boharyni v úředních hodinách tj: 

 

Pondělí                                                   17.00 – 19.00 

Středa                                                     17.00 – 20.00 

 

 

Výše poplatku činí 600 Kč za osobu s trvalým pobytem v obci nebo za objekt s 

čp. nebo ev. č. využívaný k rekreačním účelům, kde není přihlášena osoba k 

trvalému pobytu.  

 

Poplatek za psa činí 100 Kč za rok (hradí se od tří měsíců věku psa) a může být 

vybírán od držitele psa, který má trvalý pobyt nebo sídlo na území obce.  

 

Poplatky se platí do 28.2.2023 

.  

Preferujeme bezhotovostní úhradu na bankovní účet obce č. 1080780389/0800, 

variabilní symbol = číslo popisné domu, zpráva pro příjemce = obec. Při 

bezhotovostní platbě bude známka připravena k vyzvednutí na obecním úřadu.  

 

Zastupitelstvo obce 

schválilo počty 

popelnic na směsný 

komunální odpad a 

počet známek na 

popelnice: Počet osob v 

domácnosti  

Počet kusů popelnic (známek),  

typ popelnice K 110 l, P 120 L  

1 – 4  1  

5 – 7  2  

8 – 10  3  

V případě požadavku občana o vyvážení další popelnice nad schválený počet 

občan podá na obecní úřad písemnou, řádně zdůvodněnou, žádost. 


